

Årsredovisning

för

MårdLind BoStaden AB

559311-5412

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Lind, Styrelseledamot

2026-01-30

Styrelsen och verkställande direktören för MårdLind BoStaden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar 65 hyreslägenheter i fastigheten Sonaten 1, Norrköping. Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytt revisor till Christian Kromnér på Revise AB från Bo Nilsson.

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat till följd av att byggnationen färdigställts och de nyproducerade lägenheterna har tagits i bruk och hyrts ut.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 380	897	1 020	0
Resultat efter finansiella poster	-1 944	-167	-29	-9
Soliditet (%)	0,0	0,0	0,0	0,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-8 244	22 078	38 834
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		22 078	-22 078	0
Årets resultat			22	22
Belopp vid årets utgång	25 000	13 834	22	38 856

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 834
årets vinst	22
	13 856
disponeras så att i ny räkning överföres	13 856
	13 856

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	6 380 084	896 868
Övriga rörelseintäkter	270 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 650 084	896 868

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-2 317 589	-655 073
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 514 399	-414 240
Summa rörelsekostnader	-4 831 988	-1 069 313
Rörelseresultat	1 818 096	-172 445

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 112	5 296
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 766 787	0
Summa finansiella poster	-3 761 675	5 296
Resultat efter finansiella poster	-1 943 579	-167 149

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	1 944 000	200 000
Summa bokslutsdispositioner	1 944 000	200 000
Resultat före skatt	421	32 851

Skatter

Skatt på årets resultat	-399	-10 773
Årets resultat	22	22 078

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	128 431 947	124 348 837
Summa materiella anläggningstillgångar		128 431 947	124 348 837
Summa anläggningstillgångar		128 431 947	124 348 837
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 668	91 376
Övriga fordringar		454 728	201 139
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 138	45 373
Summa kortfristiga fordringar		615 534	337 888
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	1 536 536
Summa kassa och bank		0	1 536 536
Summa omsättningstillgångar		615 534	1 874 424
SUMMA TILLGÅNGAR		129 047 481	126 223 261

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 834	-8 244
Årets resultat		22	22 078
Summa fritt eget kapital		13 856	13 834
Summa eget kapital		38 856	38 834
Långfristiga skulder			
	3		
Checkräkningskredit	4	395 628	0
Övriga skulder till kreditinstitut		86 680 000	80 054 921
Skulder till koncernföretag		39 576 449	39 081 116
Summa långfristiga skulder		126 652 077	119 136 037
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		59 852	4 278 960
Skulder till koncernföretag		595 369	0
Skatteskulder		75 891	73 421
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 625 436	2 696 009
Summa kortfristiga skulder		2 356 548	7 048 390
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		129 047 481	126 223 261

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Laddstolpar	10 år

Not 2 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	124 763 077	45 241 377
Inköp	6 597 509	79 521 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 360 586	124 763 077
Ingående avskrivningar	-414 240	0
Årets avskrivningar	-2 514 399	-414 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 928 639	-414 240
Utgående redovisat värde	128 431 947	124 348 837

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Förfaller senare än fem år	77 880 000	80 054 921
	77 880 000	80 054 921

Not 4 Checkräkningskredit

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	88 000 000	88 000 000
	88 000 000	88 000 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-16

Kristina Lind
Kristina Lind
Verkställande direktör
2026-01-16

Robert Lind
Robert Lind
Styrelseledamot
2026-01-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-16

Christian Kromnér
Christian Kromnér
Auktoriserad revisor
